様式第7号（第9条関係）

大崎市世界農業遺産理解促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

大崎市長　様

申請者　住　所

氏名又は名称及び代表者名

年　　月　　日付け大崎市指令（　）第　号で交付決定のあった大崎市世界農業遺産理解促進事業について，下記のとおり実施したので，大崎市世界農業遺産理解促進事業補助金交付要綱第9条第1項の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

1　補助事業の目的及び内容

2　補助金額の算出の基礎等

3　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　 円

内　訳　 交付決定額　　　　　　　　　　円

交付済額　　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店・支所・出張所

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

添付書類

(1)　事業実績書（別紙1）

(2)　収支精算書（別紙2）

(3)　その他市長が必要と認める書類

別紙1

事業実績書
	事業の種類
	企画商品開発等事業 ・ 普及啓発事業 ・ 食農教育推進事業

	事業目的
	事業名：

	事業内容

	事業参加予定数

	事業実施により得られる効果

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業実施に関する支援団体の有無
	共　催

	後　援

	協　賛

	その他

	事業の担当者名
	担当者名　　　　　　　　　　　　電話:

別紙2
収支精算書
	事業の種類
	世界農業遺産資源活用事業・普及啓発事業・食農教育推進事業

	収　入
	科　目
	決算額（円）
	内容（積算内訳）

	補助金

	補助金申請額

	その他の収入

	団体自己負担分

	収入計

	科　目
	決算額（円）
	内容（積算内訳）

	支
　　　　　出
	補助対象経費

	補助対象経費合計

	補助対象経費以外の
経費合計

	支出計

	補助対象経費合計

＋対象外経費合計

注１　「その他の収入」欄の内訳には，事業実施に伴う会費等の収入の内訳を記入してください。
注２　支出の項目欄には大崎市世界農業遺産理解促進補助金交付要綱第3条に掲げる対象経費の項目毎に記入し，内訳の欄には項目毎の決算額の積算根拠，数量等を詳しく記入してください。